DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 29 de Setembro de 2020

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1969Ano XiV

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE
HABILITAÇÃO – PREGÃO  SRP Nº 67/2020,  FORMA:
ELETRÔNICA.– PROCESSO Nº 86/2020. Objeto: Refere-se à
Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa
para Prestação de Serviços de Locação de Tendas e Banheiro
Químico, solicitados pela Secretaria Municipal de Saúde de Monte
Carmelo-MG. Para participação Exclusiva de Microempresas,
Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas. O Pregoeiro torna público
o Resultado da Habilitação do Processo nº 86/2020, modalidade
Pregão SRP nº 67/2020 – Tipo: menor preço por item. Empresas
Habilitadas: QG Marketing Comunicação Publicidade e Serviços
EIRELI, Deivid de Freitas Franca EIRELI. Data: 14/09/2020. Iscleris
Wa g n e r  G o n ç a l v e s  M a c h a d o  -  P r e g o e i r o .  AV I S O  D E
HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO SRP Nº 67/2020, FORMA:
ELETRÔNICA – PROCESSO Nº 86/2020. A Secretária Municipal da
Fazenda torna pública a Homologação do Processo nº. 86/2020,
modalidade Pregão SRP nº 67/2020 – Tipo: menor preço por item, em
favor das Empresas QG Marketing Comunicação Publicidade e
Serviços EIRELI, Deivid de Freitas Franca EIRELI. Data: 14/09/2020.
Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda. EXTRATO DA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO SRP Nº 67/2020,
FORMA: ELETRÔNICA, PROCESSO Nº 86/2020. Órgão
Gerenciador:  Municíp io de Monte Carmelo-MG, CNPJ:
18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze) meses. Empresas: Ata RP
n° 139/2020: QG Marketing Comunicação Publicidade e Serviços
EIRELI, CNPJ: 27.213.451/0001-63; Valor: R$ 42.300,00. Ata RP n°
140/2020: Deivid de Freitas Franca EIRELI, CNPJ: 14.493.848/0001-
04; Valor: R$ 119.785,60. Valor Global: R$ 162.085,60. Data:
14/09/2020. Ana Paula Pereira - Secretária Municipal da Fazenda.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE
HABILITAÇÃO – PREGÃO  PRESENCIAL SRP Nº 68/2020.–
PROCESSO Nº 90/2020. Objeto: Refere-se à Registro de Preços para
Futura e Eventual Contratação de Empresa Especializada para
Prestação de Serviços e Internação de Adolescentes e Adultos de
ambos os sexos, para tratamento e recuperação de dependência
química, do município de Monte Carmelo-MG. Para participação
Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e
Equiparadas. O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do
Processo nº 90/2020, modalidade Pregão SRP nº 68/2020 – Tipo:
menor preço por item. Empresa Habilitada: Adair Rodrigo Pacheco da
Silva 04290636608. Data: 16/09/2020. Iscleris Wagner Gonçalves
Machado - Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 68/2020 – PROCESSO Nº 90/2020. A
Secretária Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do
Processo nº. 68/2020, modalidade Pregão SRP nº 90/2020 – Tipo:
menor preço por item, em favor da Empresa: Adair Rodrigo Pacheco da
Silva 04290636608. Data: 17/09/2020. Ana Paula Pereira – Secretária
Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS. PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 68/2020, PROCESSO Nº
90/2020. Órgão Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG,
CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze) meses. Empresa:
Ata RP n° 137/2020: Adair Rodrigo Pacheco da Silva 04290636608;
CNPJ: 20.057.843/0001-31. Valor Global: R$ 58.320,00. Data:
18/09/2020. Ana Paula Pereira - Secretária Municipal da Fazenda.

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE
HABILITAÇÃO – PREGÃO  SRP Nº 69/2020,  FORMA:
ELETRÔNICA.– PROCESSO Nº 91/2020. Objeto: Refere-se à
Registro de Preços para Futura e Eventual contratação de Empresa
para Prestação de Serviços Mecânicos Diversos, para Manutenção

Preventiva e Corretiva de Veículos e Máquinas do Município de
Monte  Carmelo-MG.  Para  Par t i c ipação Exc lus iva  de
Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas. O
Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº
91/2020, modalidade Pregão SRP nº 69/2020 – Tipo: menor preço
por item. Empresas Habilitadas: Danubia Ribeiro Montes Ferreira
ME; Natal Antônio da Mota Leite ME; Pietro Turbos Mecânica e
Comércio de Peças Ltda ME, Rodrigo Agostinho Resende ME;
Sidney Campos Goulart ME. Data: 17/09/2020. Iscleris Wagner
Gonçalves Machado - Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO –
PREGÃOSRP Nº 69/2020, FORMA: ELETRÔNICA – PROCESSO
Nº 91/2020. A Secretária Municipal da Fazenda torna pública a
Homologação do Processo nº. 69/2020, modalidade Pregão SRP nº
91/2020 – Tipo: menor preço por item, em favor das Empresas:
Danubia Ribeiro Montes Ferreira ME; Natal Antônio da Mota Leite
ME; Pietro Turbos Mecânica e Comércio de Peças Ltda ME, Rodrigo
Agostinho Resende ME; Sidney Campos Goulart ME. Data:
18/09/2020. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO SRP Nº
69/2020, FORMA: ELETRÔNICA, PROCESSO Nº 91/2020. Órgão
Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ:
18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze) meses. Empresas: Ata
RP n° 141/2020: Danubia Ribeiro Montes Ferreira ME, CNPJ:
23.577.507/0001-08; Valor: R$ 32.400,00. Ata RP n° 142/2020:
Natal Antônio da Mota Leite ME, CNPJ: 21.865.464/0001-30; Valor:
R$ 42.400,00. Ata RP n° 143/2020: Pietro Turbos Mecânica e
Comércio de Peças Ltda ME, CNPJ: 20.122.695/0001-91; Valor: R$
39.837,50. Ata RP n° 144/2020: Rodrigo Agostinho Resende ME,
CNPJ: 29.851.883/0001-25; Valor: R$ 49.187,50. Ata RP n°
145/2020: Sidney Campos Goulart ME, CNPJ:04.421.450/0001-09;
Valor: R$ 107.300,00. Valor Global: R$ 271.125,00. Data:
22/09/2020. Ana Paula Pereira - Secretária Municipal da Fazenda.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1